






SPETT.LE IST.COMPRENSIVO VAL NERVIA-CAMPOROSSO VIA S. ROCCO 18033 CAMPOROSSO (IM)			DESTINAZIONE MERCE		
COD. CLIENTE 009.00079	C.F. 90057210081	P.IVA	EMAIL imic80200r@istruzione.it	TELEFONO 0184 293201	
RIFERIMENTO CLIENTE Sig.ra Todaro Teresa		AGENTE	RIF. RICHIESTA del 14/12/2022	VALIDITA' PREVENTIVO FINO AL 31/12/22	
OGGETTO PREVENTIVO PON Infanzia Innovativa_didattico					PAG. 2/3

CONDIZIONI DI FORNITURA		NOTE
Trasporto	Compreso nel prezzo	<p>Con "Facchinaggio / Posa in opera" ESCLUSO, il materiale si intende consegnato al primo atrio coperto.</p> <p>Con "Assemblaggio materiale" ESCLUSO, il materiale si intende consegnato smontato.</p> <p>La data di consegna prevista è calcolata con esclusione: - del mese di agosto - del periodo dal 15 dicembre al 15 gennaio</p>
Facchinaggio / Posa in opera	Escluso	
Assemblaggio materiale	Materiale già assemblato	
Pagamento	Bonifico 30 GG FM	
Data di consegna prevista	40 giorni lavorativi da data ricevimento ordine	





DESCRIZIONE	U.M.	Q.TÀ	PREZZO UNIT	SCONTO	IMPORTO	IVA
 DC45018 LEGO EDUCATION BUILD ME EMOTIONS	NR	1	95,00 €		95,00 €	22
 DC45029 LEGO EDUCATION ANIMALS	NR	1	153,00 €		153,00 €	22
 54-30067 KIT SVILUPPO DEL LINGUAGGIO - STORYTELLING	NR	2	110,65 €		221,30 €	22
 54-14070 MONOPATTINO DINO	NR	5	97,54 €		487,70 €	22
 54-2872 TRICICLO PROMO GRANDE	NR	2	170,49 €		340,98 €	22

N.B. I prezzi sono da intendersi IVA ESCLUSA

DATA CONFERMA	TIMBRO E FIRMA
---------------	----------------

SPETT.LE IST.COMPRENSIVO VAL NERVIA-CAMPOROSSO VIA S. ROCCO 18033 CAMPOROSSO (IM)			DESTINAZIONE MERCE		
COD. CLIENTE 009.00079	C.F. 90057210081	P.IVA	EMAIL imic80200r@istruzionee.it	TELEFONO 0184 293201	
RIFERIMENTO CLIENTE Sig.ra Todaro Teresa		AGENTE	RIF. RICHIESTA del 14/12/2022	VALIDITA' PREVENTIVO FINO AL 31/12/22	
OGGETTO PREVENTIVO PON Infanzia Innovativa_didattico					PAG. 3/3

CONDIZIONI DI FORNITURA		NOTE
Trasporto	Compreso nel prezzo	<p>Con "Facchinaggio / Posa in opera" ESCLUSO, il materiale si intende consegnato al primo atrio coperto.</p> <p>Con "Assemblaggio materiale" ESCLUSO, il materiale si intende consegnato smontato.</p> <p>La data di consegna prevista è calcolata con esclusione: - del mese di agosto - del periodo dal 15 dicembre al 15 gennaio</p>
Facchinaggio / Posa in opera	Escluso	
Assemblaggio materiale	Materiale già assemblato	
Pagamento	Bonifico 30 GG FM	
Data di consegna prevista	40 giorni lavorativi da data ricevimento ordine	

DESCRIZIONE	U.M.	Q.TÀ	PREZZO UNIT	SCONTO	IMPORTO	IVA
 54-2868 TRICICLO PROMO 2 POSTI	NR	1	252,45 €		252,45 €	22
 54-13411 BALANCE BIKE "IMOLA"	NR	5	77,04 €		385,20 €	22
 54-30075 KIT PRIMI GIOCHI DI SOCIETÀ HABA	NR	1	148,36 €		148,36 €	22
 54-30068 KIT SVILUPPO DEL LINGUAGGIO - DADI PER RACCONTARE STORIE	NR	1	143,44 €		143,44 €	22
					2.789,83 €	

N.B. I prezzi sono da intendersi IVA ESCLUSA

DATA CONFERMA	TIMBRO E FIRMA
---------------	----------------